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Kjære Sel kommune 

 

Hvilken verdi har bygda Sel for Sel kommune? 

 

Nok en gang foreslår kommunedirektøren å legge ned Sel Barnehage og slå den 
sammen med Otta Barnehage. Takket være politikere som har tro på Selsbygda som 
lokalsamfunn, ble dette utsatt, men dessverre kun til 2027. Vi er takknemlige for å få 
lenger tid, samtidig er det veldig uforutsigbart. Hvorfor skal vi måtte få litt og litt tid for 
noe som bør være en trygghet og forutsigbarhet i hverdagen? Dere sier også at ved å 
innlemme Sel Barnehage med Otta Barnehage, så sparer dere ca 2 mill., bl.a. på lønn. 
Her melder det seg noen spørsmål: Tenker dere da å si opp ansatte? Det er vel samme 
antallet barn som igjen krever et visst antall voksne? I tillegg skal dere spare på drift og 
vedlikehold. Hvor mye tid bruker dere eksakt på vedlikehold i Sel Barnehage? Hvis 
vedlikehold er å bl.a. å ikke klippe gresset og holde ved like uteområdet gjennom 
sesongen, stiller vi spørsmål til hva som eksakt blir gjort. Og blir det utført like mye 
vedlikehold på Sel som på Otta? Utseendemessig tyder det ikke på det.  Så igjen, hva 
eksakt er det dere sparer på? 
Kjører alle foreldre i retning Otta på arbeid hver dag, og skal de i tillegg være «låst» til å 
gjøre det i framtida, for å unngå store omveier og ekstra kjørekostnader ved en evt. 
nedleggelse av barnehagen?  

Vi ber om at Sel Barnehage får bestå og være en viktig del av barnehagene i Sel, uten å 
hele tiden måtte gå å være redde for om den består neste år. 

 

I tillegg foreslår dere: 
«For å tilpasse drift til reduserte rammer, foreslås det å legge ned bibliotekfilialen på Sel. 
Leieavtalen sies opp f.om. 1.1.2026, med en oppsigelsestid på 10 år. Det foreslås å gjøre 
disse lokalene tilgjengelig for fjellstyret, og må sees i sammenheng med salg av Sel 
skole.» 
Enda en møteplass foreslås å legges ned. 
Hvor er dialogen med Sel Samfunnshus for videre utleie?  
Hva er status på salg av Sel skole, og tanker rundt videreutvikling og bruk av bygget og 
tomta? 
 

 



Dere sier følgende:  
«Kommunen må gjøre seg attraktiv for den yrkesaktive aldersgruppen, barnefamilier og 
personer i etableringsfasen. Utvikling av kompetansearbeidsplasser er vesentlig for 
helheten som attraktiv bokommune.» 

Dere sier videre:  
«Sikre god bokvalitet, levende og bærekraftig lokalsamfunn» 

Er ikke bygda Sel inkludert her? 
Mange yngre velger å flytte tilbake til Sel og husene rekker ikke å ligge ute til salgs lenge. 
Dette viser at Sel er en attraktiv plass å etablere seg.  
Den levende bygda er takket være alle dugnadstimene som er lagt ned for å få til 
idrettsanlegg med fotballbane, volleyballbane, ballbinge, tennisbane, treningsrom, 
skianlegg, aktivitetspark og ulike arrangement, for å nevne noe. 

 

Hva har dere igjen på Sel om Sel kommune legger ned alt dere drifter her?  
Hvordan tenker dere at Sel kommune bidrar til et levende bygdesamfunn og utvikling av 
kompetansearbeidsplasser på Sel? 
Vi stiller også spørsmål til kommunedirektøren sin tilstedeværelse. Det foreslås stadig 
nedleggelser, men å avlegge besøk i bygda og vise at den betyr noe, er helt fraværende.  
Bygda Sel føler seg ikke lenger som en del av Sel kommune – så igjen spør vi; hvilken 
verdi har bygda Sel for Sel kommune? 

 

Vi ber om at Sel, på lik linje med resten av kommuna, inkluderes i utvikling og 
framtidsplaner. Vi ber om at administrasjon og politikere tar seg en tur innom oss, både 
på arrangement og utenom. For dere er hjertelig velkommen!  
For all del, Otta er og blir et sentrum i kommuna, men det betyr ikke at man skal 
skrinlegge det meste i bygdene rundt. Vis oss at vi og alle grender i kommuna er en like 
viktig del av Sel kommune sin utvikling. Det kan være lurt å avlegge jevnlige besøk, for vi 
er ikke kun et stedsnavn på papiret. Se oss – vi vil være en del av en utviklingsplan, ikke 
en nedleggingsplan. 

 

 

Sel Grendalag 

Sel Idrettslag 

Sel Samfunnshus 

 


